

Türkiye'nin Birliđi askeri askeri askeri darbelerin etkisi: 27 Nisan 2007 e-muhtırası / Askeri darbelerin Türkiye'nin Avrupa Birliđi'ne üyelik sürecine etkisi: 27 Nisan 2007 E-muhtıra

Yazar:ÖZGE ELİF GÜRSOY ULUSAL TEZ MERKEZİ 2014

Bu tezde, Türkiye'nin Avrupa Üyelik Sürecine, Askeri Darbelerin Etkileri: 27 Nisan 2007 E-muhtırası, tarihi bir şehirle kuramsal bir saldırı. Tezin temel amacı; Avrupa Birliđi birliđi. Literatür yaratabilmek için, konu ile ilgili olacakların incelendiđi bu Türkiye'deki darbelerin, Avrupa Birliđi birliklerinin tasarlanacađı savunulmakta, onlar için düşünölebilecek ve üzerinde durulmalıdır. Türkiye'nin Avrupa Birliđi'ne sahip olmaları 3 Ekim 2005 tarihinde başlamış olması, Türkiye'de asker-sivil ilişkileri Avrupa Birliđi'nin en önemli ilgin kapsamındadır. askerin üzerinde sivil kontrolün sağlanması, hem Kopenhag'a uyum sağlama hem de demokrasinin işlerinde kullanılan en önemli unsurlardan biridir. 27 Nisan 2007 E-muhtırasına karşı saldırıya yönelik sivil sivilleşme eylemlerinde farklı bir boyuta taşınmalıdır. AKP, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin verdiđi muhtıraya tarafından verilenlik teslimini kullanarak, asker- karşıcivil.de bir dönem başlatılmıştır. Bu bilgiler tezde; Türkiye'de asker-sivil donanıma yönelik donanımlar, Türkiye'nin Avrupa'ne tam olarak seçilecek olan Türkiye-Avrupa Birliđi askerine incelemeye çalışılacaktır. Anahtar Kelimeler: Türk siyaseti, askeri-sivil darbeler, demokratikleşme, Türkiye. de demokrasinin işlerinden bazıları. 27 Nisan 2007 E-muhtırasına karşı saldırıya yönelik sivil sivilleşme eylemlerinde farklı bir boyuta taşınmalıdır. AKP, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin verdiđi muhtıraya tarafından verilenlik teslimini kullanarak, asker- karşıcivil.de bir dönem başlatılmıştır. Bu bilgiler tezde; Türkiye'de asker-sivil donanıma yönelik donanımlar, Türkiye'nin Avrupa'ne tam olarak seçilecek olan Türkiye-Avrupa Birliđi askerine incelemeye çalışılacaktır. Anahtar Kelimeler: Türk siyaseti, askeri-sivil darbeler, demokratikleşme, Türkiye. de demokrasinin işlerinden bazıları. 27 Nisan 2007 E-muhtırasına karşı saldırıya yönelik sivil sivilleşme eylemlerinde farklı bir boyuta taşınmalıdır. AKP, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin verdiđi muhtıraya tarafından verilenlik teslimini kullanarak, asker- karşıcivil.de bir dönem başlatılmıştır. Bu bilgiler tezde; Türkiye'de asker-sivil donanıma yönelik donanımlar, Türkiye'nin Avrupa'ne tam olarak seçilecek olan Türkiye-Avrupa Birliđi askerine incelemeye çalışılacaktır. Anahtar Kelimeler: Türk siyaseti, askeri-sivil darbeler, demokratikleşme, Türkiye. 27 Nisan 2007 E-muhtırasına karşı saldırıya yönelik sivil sivilleşme eylemlerinde farklı bir boyuta taşınmalıdır. AKP, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin verdiđi muhtıraya tarafından verilenlik teslimini kullanarak, asker- karşıcivil.de bir dönem başlatılmıştır. Bu bilgiler tezde; Türkiye'de asker-sivil donanıma yönelik donanımlar, Türkiye'nin Avrupa'ne tam olarak seçilecek olan Türkiye-Avrupa Birliđi askerine incelemeye çalışılacaktır. Anahtar Kelimeler: Türk siyaseti, askeri-sivil darbeler, demokratikleşme, Türkiye. 27 Nisan 2007 E-muhtırasına karşı saldırıya yönelik sivil sivilleşme eylemlerinde farklı bir boyuta taşınmalıdır. AKP, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin verdiđi muhtıraya tarafından verilenlik teslimini kullanarak, asker- karşıcivil.de bir dönem başlatılmıştır. Bu bilgiler tezde; Türkiye'de asker-sivil donanıma yönelik donanımlar, Türkiye'nin Avrupa'ne tam olarak seçilecek olan Türkiye-Avrupa Birliđi askerine incelemeye çalışılacaktır. Anahtar Kelimeler: Türk siyaseti, askeri-sivil darbeler, demokratikleşme, Türkiye. Türk Silahlı Kuvvetleri'nin verdiđi muhtıraya karşı, millet tarafından verilen teslimini kullanarak, asker-sivilde yeni bir dönem başlamıştır. Bu bilgiler tezde; Türkiye'de asker-sivil donanıma yönelik donanımlar, Türkiye'nin Avrupa'ne tam olarak seçilecek olan Türkiye-Avrupa Birliđi askerine incelemeye çalışılacaktır. Anahtar Kelimeler: Türk siyaseti, askeri-sivil darbeler, demokratikleşme, Türkiye. Türk Silahlı Kuvvetleri'nin verdiđi muhtıraya karşı, millet tarafından verilen teslimini kullanarak, asker-sivilde yeni bir dönem başlamıştır. Bu bilgiler tezde; Türkiye'de asker-sivil donanıma yönelik donanımlar, Türkiye'nin Avrupa'ne tam olarak seçilecek olan Türkiye-Avrupa Birliđi askerine incelemeye çalışılacaktır. Anahtar Kelimeler: Türk siyaseti, askeri-sivil darbeler, demokratikleşme, Türkiye. nin Avrupa Birliđi'ne tam olarak düşünölmeye çalışılacak Türkiyede askerin görünümü ve askerin Avrupa Birliđi'ne yapılacak incelemeye çalışılacaktır. Anahtar Kelimeler: Türk siyaseti, askeri-sivil darbeler, demokratikleşme, Türkiye. nin Avrupa Birliđi'ne tam olarak düşünölmeye çalışılacak Türkiyede askerin görünümü ve askerin

Avrupa Birliđi'ne yapılacak incelemeye alıřılacaktır. Anahtar Kelimeler: Trk siyaseti, askeri-sivil darbeler, demokratikleřme, Trkiye.

Bu tezde, Trkiye'de gemiř askeri darbelerin demokratik srece etkileri ve zellikle 27 Nisan 2007'de mevcut hkmete resmi uyarı niteliđindeki son askeri mdahale ve Trkiye'nin devam eden Avrupa Birliđi entegrasyon mzakerelerine genel etkileri incelenmiřtir. Tezin temel amacı, askeri darbe dnemi ve sonrasında yelik kriterlerinin Trk siyasi hayatına etkileridir. Tarihsel gerekleri perspektif iinde tuttuk. Kapsamlı arařtırmalarımıza ve elde edilen fiili belgelerdeki arařtırmalarımıza dayanarak, gemiřte demokratik srece yapılan askeri darbelerin Trkiye'nin Avrupa Birliđi yelik mzakerelerini olumsuz etkilediđi sonucuna vardık. Avrupa Birliđi ile tam yelik mzakereleri 3 Ekim 2005 tarihinde resmen bařladıđından beri, Trkiye'deki askeri-sivil iliřkiler, diđer Avrupa ye lkelerinden byk ilgi grd. Ordu zerindeki sivil denetim (askeri kurumların yasama denetimi řeklinde), 29 ve 30 Kasım 2002 tarihli Kopenhag

Deklarasyonu'nda ana hatlarıyla belirtilen ana kriterdir. Bu aynı zamanda Trkiye'nin batıda gerek bir demokrasiye dođru ilerlemesinde nemli bir kilometre tařı olarak grlmektedir. standartlar. 27 Nisan 2007 Muhtırası ile asker-sivil iliřkilerine karřı gsterilere karřı tepki vermemesi, silahsızlanma aısından farklı bir boyut kazanmıřtır. AKP, Trk Silahlı Kuvvetleri muhtırasına karřı, seilmiřliđi kullananların gvencesi ile sivilasker iliřkilerinde yeni bir dnem bařlattı. Bu tezin asıl amacı, Trk askeri kurumlarının Trkiye

Cumhuriyeti'nin laik ilkelerini korumaya ynelik benzersiz duruřunu anlamaya alıřmak ve mevcut AKP hkmetinin Trkiye'deki askeri sivil iliřkileri dzenlemek iin uyguladıđı deđiřiklikleri analiz etmektir. Siyasi sre. Ayrıca gemiřteki Trk askeri mdahalelerinin Trkiye'nin Avrupa Birliđi yasama organları ile mzakereleri zerindeki olumsuz etkilerini analiz etmeyi ve vurgulamayı seviyoruz. Anahtar Kelimeler: Trk siyasi hayatı, askeri darbeler, sivil-asker iliřkileri, demokratikleřme, Avrupa Birliđi, Trkiye. Ayrıca gemiřteki Trk askeri mdahalelerinin Trkiye'nin Avrupa Birliđi yasama organları ile mzakereleri zerindeki olumsuz etkilerini analiz etmeyi ve vurgulamayı seviyoruz. Anahtar Kelimeler: Trk siyasi hayatı, askeri darbeler, sivilasker iliřkileri, demokratikleřme, Avrupa Birliđi, Trkiye. Ayrıca gemiřteki Trk askeri mdahalelerinin Trkiye'nin Avrupa Birliđi yasama organları ile mzakereleri zerindeki olumsuz etkilerini analiz etmeyi ve vurgulamayı seviyoruz. Anahtar Kelimeler: Trk siyasi hayatı, askeri darbeler, sivil-asker iliřkileri, demokratikleřme, Avrupa Birliđi, Trkiye.

Bu tezde, Türkiye'nin Avrupa Üyelik Sürecine, Askeri Darbelerin Etkileri: 27 Nisan 2007 E-muhtırası, tarihi bir şehirle kuramsal bir saldırı. Tezin temel amacı; Avrupa Birliği birliği. Literatür yaratabilmek için, konu ile ilgili olacakların incelendiği bu Türkiye'deki darbelerin, Avrupa Birliği birliklerinin tasarlanacağı savunulmakta, onlar için düşünülebilecek ve üzerinde durulmalıdır. Türkiye'nin Avrupa Birliği'ne sahip olmaları 3 Ekim 2005 tarihinde başlamış olması, Türkiye'de asker-sivil ilişkileri Avrupa Birliği'nin en önemli ilgin kapsamındadır. askerin üzerinde sivil kontrolün sağlanması, hem Kopenhag'a uyum sağlama hem de demokrasinin işlerinde kullanılan en önemli unsurlardan biridir. 27 Nisan 2007 E-muhtırasına karşı saldırıya yönelik sivil sivilleşme eylemlerinde farklı bir boyuta taşınmalıdır. AKP, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin verdiği muhtıraya tarafından verilenlik teslimini kullanarak, asker- karşıcivil.de bir dönem başlatılmıştır. Bu bilgiler tezde; Türkiye'de asker-sivil donanımına yönelik donanımlar, Türkiye'nin Avrupa'ne tam olarak seçilecek olan Türkiye-Avrupa Birliği askerine incelemeye çalışılacaktır. Anahtar Kelimeler: Türk siyaseti, askeri-sivil darbeler, demokratikleşme, Türkiye. de demokrasinin işlerinden bazıları. 27 Nisan 2007 E-muhtırasına karşı saldırıya yönelik sivil sivilleşme eylemlerinde farklı bir boyuta taşınmalıdır. AKP, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin verdiği muhtıraya tarafından verilenlik teslimini kullanarak, asker- karşıcivil.de bir dönem başlatılmıştır. Bu bilgiler tezde; Türkiye'de asker-sivil donanımına yönelik donanımlar, Türkiye'nin Avrupa'ne tam olarak seçilecek olan Türkiye-Avrupa Birliği askerine incelemeye çalışılacaktır. Anahtar Kelimeler: Türk siyaseti, askeri-sivil darbeler, demokratikleşme, Türkiye. de demokrasinin işlerinden bazıları. 27 Nisan 2007 E-muhtırasına karşı saldırıya yönelik sivil sivilleşme eylemlerinde farklı bir boyuta taşınmalıdır. AKP, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin verdiği muhtıraya tarafından verilenlik teslimini kullanarak, asker- karşıcivil.de bir dönem başlatılmıştır. Bu bilgiler tezde; Türkiye'de asker-sivil donanımına yönelik donanımlar, Türkiye'nin Avrupa'ne tam olarak seçilecek olan Türkiye-Avrupa Birliği askerine incelemeye çalışılacaktır. Anahtar Kelimeler: Türk siyaseti, askeri-sivil darbeler, demokratikleşme, Türkiye. 27 Nisan 2007 E-muhtırasına karşı saldırıya yönelik sivil sivilleşme eylemlerinde farklı bir boyuta taşınmalıdır. AKP, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin verdiği muhtıraya tarafından verilenlik teslimini kullanarak, asker- karşıcivil.de bir dönem başlatılmıştır. Bu bilgiler tezde; Türkiye'de asker-sivil donanımına yönelik donanımlar, Türkiye'nin Avrupa'ne tam olarak seçilecek olan Türkiye-Avrupa Birliği askerine incelemeye çalışılacaktır. Anahtar Kelimeler: Türk siyaseti, askeri-sivil darbeler, demokratikleşme, Türkiye. 27 Nisan 2007 E-muhtırasına karşı saldırıya yönelik sivil sivilleşme eylemlerinde farklı bir boyuta taşınmalıdır. AKP, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin verdiği muhtıraya tarafından verilenlik teslimini kullanarak, asker- karşıcivil.de bir dönem başlatılmıştır. Bu bilgiler tezde; Türkiye'de asker-sivil donanımına yönelik donanımlar, Türkiye'nin Avrupa'ne tam olarak seçilecek olan Türkiye-Avrupa Birliği askerine incelemeye çalışılacaktır. Anahtar Kelimeler: Türk siyaseti, askeri-sivil darbeler, demokratikleşme, Türkiye. Türk Silahlı Kuvvetleri'nin verdiği muhtıraya karşı, millet tarafından verilen teslimini kullanarak, asker-sivilde yeni bir dönem başlamıştır. Bu bilgiler tezde; Türkiye'de asker-sivil donanımına yönelik donanımlar, Türkiye'nin Avrupa'ne tam olarak seçilecek olan Türkiye-Avrupa Birliği askerine incelemeye çalışılacaktır. Anahtar Kelimeler: Türk siyaseti, askeri-sivil darbeler, demokratikleşme, Türkiye. Türk Silahlı Kuvvetleri'nin verdiği muhtıraya karşı, millet tarafından verilen teslimini kullanarak, asker-sivilde yeni bir dönem başlamıştır. Bu bilgiler tezde; Türkiye'de asker-sivil donanımına yönelik donanımlar, Türkiye'nin Avrupa'ne tam olarak seçilecek olan Türkiye-Avrupa Birliği askerine incelemeye çalışılacaktır. Anahtar Kelimeler: Türk siyaseti, askeri-sivil darbeler, demokratikleşme, Türkiye. nin Avrupa Birliği'ne tam olarak

düşünölmeye çalışılacak Türkiyede askerın görünümü ve askerın Avrupa Birliđi'ne yapılacak incelemeye çalışılacaktır. Anahtar Kelimeler: Türk siyaseti, askeri-sivil darbeler, demokratikleşme, Türkiye. nin Avrupa Birliđi'ne tam olarak düşünölmeye çalışılacak Türkiyede askerın görünümü ve askerın Avrupa Birliđi'ne yapılacak incelemeye çalışılacaktır. Anahtar Kelimeler: Türk siyaseti, askerisivil darbeler, demokratikleşme, Türkiye.

Bu tezde, Türkiye'de geçmiş askeri darbelerin demokratik sürece etkileri ve özellikle 27 Nisan 2007'de mevcut hükümete resmi uyarı niteliğindeki son askeri müdahale ve Türkiye'nin devam eden Avrupa Birliđi entegrasyon müzakerelerine genel etkileri incelenmiştir. Tezin temel amacı, askeri darbe dönemi ve sonrasında üyelik kriterlerinin Türk siyasi hayatına etkileridir. Tarihsel gerçekleri perspektif içinde tuttuk. Kapsamlı araştırmalarımıza ve elde edilen fiili belgelerdeki araştırmalarımıza dayanarak, geçmişte demokratik sürece yapılan askeri darbelerin Türkiye'nin Avrupa Birliđi üyelik müzakerelerini olumsuz etkilediđi sonucuna vardık. Avrupa Birliđi ile tam üyelik müzakereleri 3 Ekim 2005 tarihinde resmen başladığından beri, Türkiye'deki askeri-sivil ilişkiler, diđer Avrupa Üye ölkelerinden büyük ilgi gördü. Ordu üzerindeki sivil denetim (askeri kurumların yasama denetimi şeklinde), 29 ve 30 Kasım 2002 tarihli Kopenhag Deklarasyonu'nda ana hatlarıyla belirtilen ana kriterdir. Bu aynı zamanda Türkiye'nin batıda gerçek bir demokrasiye doğru ilerlemesinde önemli bir kilometre taşı olarak görölmektedir. standartlar. 27 Nisan 2007 Muhtırası ile asker-sivil ilişkilerine karşı gösterilere karşı tepki vermemesi, silahsızlanma açısından farklı bir boyut kazanmıştır. AKP, Türk Silahlı Kuvvetleri muhtırasına karşı, seçilmişliđi kullananların güvencesi ile sivil-asker ilişkilerinde yeni bir dönem başlattı. Bu tezin asıl amacı, Türk askeri kurumlarının Türkiye Cumhuriyeti'nin laik ilkelerini korumaya yönelik benzersiz duruşunu anlamaya çalışmak ve mevcut AKP hükümetinin Türkiye'deki askeri sivil ilişkileri düzenlemek için uyguladığı deđişiklikleri analiz etmektir. Siyasi süreç. Ayrıca geçmişteki Türk askeri müdahalelerinin Türkiye'nin Avrupa Birliđi yasama organları ile müzakereleri üzerindeki olumsuz etkilerini analiz etmeyi ve vurgulamayı seviyoruz. Anahtar Kelimeler: Türk siyasi hayatı, askeri darbeler, sivil-asker ilişkileri, demokratikleşme, Avrupa Birliđi, Türkiye. Ayrıca geçmişteki Türk askeri müdahalelerinin Türkiye'nin Avrupa Birliđi yasama organları ile müzakereleri üzerindeki olumsuz etkilerini analiz etmeyi ve vurgulamayı seviyoruz. Anahtar Kelimeler: Türk siyasi hayatı, askeri darbeler, sivil-asker ilişkileri, demokratikleşme, Avrupa Birliđi, Türkiye. Ayrıca geçmişteki Türk askeri müdahalelerinin Türkiye'nin Avrupa Birliđi yasama organları ile müzakereleri üzerindeki olumsuz etkilerini analiz etmeyi ve vurgulamayı seviyoruz. Anahtar Kelimeler: Türk siyasi hayatı, askeri darbeler, sivil-asker ilişkileri, demokratikleşme, Avrupa Birliđi, Türkiye.